
Produktdata:

1800.3612Varenummer

100 gVægt pr. stk. ca.

4 x 12 stk.Antal pr. karton

Kategori
Holdbarhed, frost (-18°C)

Holdbarhed, køl, uåbnet (5°C)

Holdbarhed, kølemontre (5°C)

Holdbarhed og opbevaring: (Max Temp.)

Plante pølsehorn med chili ketchup er bagt med en
vegansk pølse med klassiske chorizokrydderier fra
Peas of Heaven, der er baseret på solsikke og
ærteprotein. Pølsehornet, er krydret med chiliflager
i dejen og toppet med tørret tomatflager og rasp,
som er med til at løfte den dets udtryk og krydrede
smag til en spicy og vegansk spiseoplevelse.
Produktet indeholder 3% solsikkeprotein og 1%
ærteprotein.

Beskrivelse:

Optøningstid

Bagetemperatur

Bagetid

Tilberedning: (Anbefaling til ovn)

Teknologier:

Varmeskab

Ovn

Klapgrill

pr. 100 g pr. stk

1.076 kJ

7,9 g

34 g

6,3 g

3,4 g

3,1 g

1,5 g

9,1 g

257 kcal257 kcal

9,1 g

1,5 g

3,1 g

3,4 g

6,3 g

34 g

7,9 g

1.076 kJEnergi

Protein

Kulhydrat

 - heraf sukkerarter

Fedt

Næringsindhold

 - heraf mættede fedtsyrer

Kostfibre

Salt

Varenavn Plante pølsehorn m. chili

1800.3612:  Plante pølsehorn m.
chili

High speed oven

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

Dybfrossen. Må ikke nedfryses igen efter optøning.
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Forpakningsinformation:

Ingrediensliste:

Mælk

Kan indeholde spor af:

HVEDEMEL, 35% vegansk chorizo pølse (vand, 
vegetabilsk protein (solsikke, ærte), vegetabilsk 
fedt (shea, kokos), rapsolie, kartoffelstivelse, 
stabilisator (E407a, E461, E425, E450), citrusfibre, 
salt, sukker, dextrose, krydderier (incl. chili, 
paprika, hvidløg), aroma, eddikeekstrakt, 
radiseekstrakt, antioxidant (E300), farve (E160d), 
vitamin (B12, B2)), vand, 6% chili ketchup (heraf 
33% tomatpuré, sukker, eddike, vand, peberfrugt, 
løg, modificeret stivelse, salt, chili, krydderier 
(indeholder SENNEP), stabilisator (E415), 
surhedsregulerende middel (E330)), 
invertsukkersirup, margarine (palmeolie, rapsolie, 
vand, kokosolie, salt, vegetabilsk emulgator 
(E471), surhedsregulerende middel (E330), naturlig 
aroma, vitamin A), sukker, salt tilsat jod, gær, 
glukosesirup, chili, rasp (HVEDEMEL, rapsolie, 
sukker, gær, salt tilsat jod), tomatflager, 
vegetabilsk emulgator (E472e, E471), rapsolie, 
stabilisator (E412), modificeret stivelse, dextrose, 
ærteprotein, melbehandlingsmiddel (E300), 
maltodextrin, majsstivelse.
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Alt anvendt palmeolie er RSPO-Certificeret (SG).

Tø og server*

120-180 minutter

180 °C

2-4 minutter

450 dage, ofte god efter

48 timer

48 timer

24 timer

*Spiseklart, kulinarisk opvarming.

Holdbarhed, åbnet (25°C)
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